
K prodeji, Byt 3+1, 66 m2
Číslo inzerátu (ID): 4248433 Datum vydání: 29.10.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízím na prodej byt 3+1 s balkónem v osobním vlastnictví s
nízkým fondem oprav. To znamená, že měsíční náklady na bydlení
jsou velmi přijatelné, což je ideální pro rodiny, páry i jednotlivce,
kteří hledají ekonomicky výhodné bydlení. Byt má podlahovou
plochu 66 m2, která zahrnuje sklep náležící k bytu. Dispozice bytu
byla upravena tak, aby poskytovala co nejvíce úložného prostoru, a
to díky prostorné komoře. Byt prošel kompletní rekonstrukcí, která
zahrnovala modernizaci bytového jádra, koupelny a kuchyně.
Topení je ústřední dálkové, což zajišťuje pohodlné a efektivní
vytápění bytu. Dům, ve kterém se byt nachází, prošel kompletní
revitalizací. Bylo provedeno zateplení, instalace plastových oken,
nový vchod, schránky a zvonky. Díky těmto úpravám je dům
energeticky úsporný a poskytuje komfortní bydlení. Jednou z
největších výhod tohoto bytu je jeho poloha. Nachází se v blízkosti
centra, kde najdete veškerou občanskou vybavenost. Školy,
školky, obchody, restaurace, zdravotnická zařízení a další služby
jsou v dosahu pěší chůze. Parkování je možné přímo před domem,
což je další velkou výhodou. Pokud potřebujete zajistit financování
prostřednictvím hypotéky, ráda Vám doporučím spolupracující
finanční poradce, kteří Vám pomohou najít nejvýhodnější řešení. S
jejich pomocí bude celý proces koupě bytu rychlý a
bezproblémový.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat. Těším se na Vás na
prohlídce!

ID inzerátu ESO: 4248433
Inzerát aktualizován: 29.10.2024
Inzerát vydán: 24.05.2024
ID zakázky v RK: 390016
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 66 m2
Užitná plocha: 66 m2
Podlahová plocha: 66 m2
Zastavěná plocha: 1246 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Veronika

Pustějovská Justová
Tel:

+420725686529
Email:

veronika.justova@re-

max.cz

RE/MAX Actual
Tel:

725686530
Adresa:

Kadláčkova 360, 74221

Kopřivnice
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-actual


